Centre intégré
universitaire de santé
et de services sociaux
de I'Estrie - Centre
hospitalier universitaire
de Sherbrooke

Québec

CONGES FERIES 2024-2025

Pour I’ensemble de la communauté du CIUSSS de I’Estrie - CHUS

NO

2025-1

2025-2

2025-3

2025-4

2025-5

2025-6

2025-7

2025-8

2025-9

2025-10

2025-11

2025-12

2025-13

NOM DE LA FETE (Date de Ia féte)

Féte du Canada (1= juillet 2024)
(Confédération)

Féte du Travail (2 septembre 2024)

Action de graces (14 octobre 2024)

Veille de Noél (24 décembre 2024)

Noél (25 décembre 2024)

Lendemain de Noél (26 décembre 2024)
Veille du jour de ’An (31 décembre 2024)
Jour de I’An (1= janvier 2025)

Lendemain du jour de I’An (2 janvier 2025)
Vendredi saint (18 avril 2025)

Lundi de Paques (21 avril 2025)

Journée nationale des patriotes (19 mai 2025)

Féte nationale du Québec (24 juin 2025)

Coordination paie, rémunération et avantages sociaux

2023-10-10

DATE DE PRISE DU CONGE

Lundi 1erjuillet 2024

Lundi 2 septembre 2024
Lundi 14 octobre 2024
Mardi 24 décembre 2024
Mercredi 25 décembre 2024
Jeudi 26 décembre 2024
Mardi 31 décembre 2024
Mercredi 1er janvier 2025
Jeudi 2 janvier 2025
Vendredi 18 avril 2025
Lundi 21 avril 2025

Lundi 19 mai 2025

Mardi 24 juin 2025




