Centre intégré
universitaire de santé
et de services sociaux
de l'Estrie - Centre
hospitalier universitaire
de Sherbrooke

Québec

**
**

CONGÉS FÉRIÉS 2024-2025

Pour l'ensemble de la communauté du CIUSSS de l'Estrie - CHUS

Période du 1er juillet 2024 au 30 juin 2025

N°	NOM DE LA FÊTE (Date de la fête)	DATE DE PRISE DU CONGÉ
2025-1	Fête du Canada (1er juillet 2024) (Confédération)	Lundi 1er juillet 2024
2025-2	Fête du Travail (2 septembre 2024)	Lundi 2 septembre 2024
2025-3	Action de grâces (14 octobre 2024)	Lundi 14 octobre 2024
2025-4	Veille de Noël (24 décembre 2024)	Mardi 24 décembre 2024
2025-5	Noël (25 décembre 2024)	Mercredi 25 décembre 2024
2025-6	Lendemain de Noël (26 décembre 2024)	Jeudi 26 décembre 2024
2025-7	Veille du jour de l'An (31 décembre 2024)	Mardi 31 décembre 2024
2025-8	Jour de l'An (1er janvier 2025)	Mercredi 1er janvier 2025
2025-9	Lendemain du jour de l'An (2 janvier 2025)	Jeudi 2 janvier 2025
2025-10	Vendredi saint (18 avril 2025)	Vendredi 18 avril 2025
2025-11	Lundi de Pâques (21 avril 2025)	Lundi 21 avril 2025
2025-12	Journée nationale des patriotes (19 mai 2025)	Lundi 19 mai 2025
2025-13	Fête nationale du Québec (24 juin 2025)	Mardi 24 juin 2025